

GA Invest ApS

Rønrøgel 30, Nordenskov, 6800 Varde

CVR-nr. 29 24 14 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023.

Gert Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet GA Invest ApS
Rønrøgel 30
Nordenskov
6800 Varde

CVR-nr.: 29 24 14 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Gert Andersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikk ekonstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.526	-26.712
Andre finansielle indtægter	820.177	416.406
1 Øvrige finansielle omkostninger	-351.034	-422.307
Resultat før skat	442.617	-32.613
Skat af årets resultat	-13.852	0
Årets resultat	428.765	-32.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	428.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.613
Disponeret i alt	428.765	-32.613

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.420	4.981
Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.620</u>	<u>5.181</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.219.116</u>	<u>1.789.733</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.219.116</u>	<u>1.789.733</u>
Likvide beholdninger	<u>8.748</u>	<u>19.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.256.484</u>	<u>1.814.718</u>
Aktiver i alt	<u>2.256.484</u>	<u>1.814.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>274.486</u>	<u>-154.279</u>
Egenkapital i alt	<u>424.486</u>	<u>-4.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.824.498</u>	<u>1.811.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.998</u>	<u>1.818.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.831.998</u>	<u>1.818.997</u>
Passiver i alt	<u>2.256.484</u>	<u>1.814.718</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-154.279	-4.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	428.765	428.765
	150.000	274.486	424.486

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>351.034</u>	<u>422.307</u>
	<u>351.034</u>	<u>422.307</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.219.119</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>71.603</u>
